1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        19 августа  2022 г.

	№
	 52/313-5

	город Ржев

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 для голосования на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва  от  АО «Тверская областная типография»

В соответствии со статьей 25, пунктом 11 статьи 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктом 10 статьи  60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.06.2022 №68/836-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22 по выборам депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева»,   территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Осуществить передачу избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 для голосования на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва, изготовленных АО «Тверская областная типография», членам территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 19.08.2022 № 52/312-5, 25 августа 2022 года в 18 часов 00 минут по адресу: Тверская область,  город Ржев, улица Урицкого, дом 91.
2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

PAGE